
Buskerudresulatater Equinor Norges Cup JR Lillehammer 06.01. - 08.01.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet sprint fri klassisk

M 17 år sprint klassisk Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 4

M 17 år sprint klassisk Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 10

M 17 år sprint klassisk Amundsen Emil Konnerud IL 16

M 17 år sprint klassisk Lande Kristian Waal IL Skrim 40

M 17 år sprint klassisk Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 45

M 17 år sprint klassisk Dahl David Krantz Konnerud IL 70

M 17 år sprint klassisk Hunstad Benjamin Konnerud IL 78

M 17 år sprint klassisk Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 98

M 17 år sprint klassisk Owesen Oskar Hemsedal IL 104

M 17 år sprint klassisk Mundal Kristian Brendengen Lier IL 106

M 17 år sprint klassisk Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL 118

M 17 år sprint klassisk Lunde Leo Marinius Johansen Ådal IL 126

M 17 år sprint klassisk Mjøen Erik IL Skrim 127

M 18 år sprint klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 14

M 18 år sprint klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 17

M 18 år sprint klassisk Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 33

M 18 år sprint klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 53

M 18 år sprint klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 83

M 18 år sprint klassisk Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 100

M 19/20 år sprint klassisk Kollerud Kristian Konnerud IL 1

M 19/20 år sprint klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 19

M 19/20 år sprint klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 34

M 19/20 år sprint klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim 51

M 19/20 år sprint klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF 52

M 19/20 år sprint klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 68

M 19/20 år sprint klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL 106

M 19/20 år sprint klassisk Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V. Lier IL 111

M 19/20 år sprint klassisk Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 123

M 19/20 år sprint klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF 151

M 19/20 år sprint klassisk Edvardsen Ola IL Skrim 162

M 19/20 år sprint klassisk Mile Markus Mjøndalen IF 165

M 17 år 10 km fri Amundsen Emil Konnerud IL 2

M 17 år 10 km fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 3

M 17 år 10 km fri Hunstad Benjamin Konnerud IL 11

M 17 år 10 km fri Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 38

M 17 år 10 km fri Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skikl. 83

M 17 år 10 km fri Dahl David Krantz Konnerud IL 92

M 17 år 10 km fri Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 103

M 17 år 10 km fri Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 108

M 17 år 10 km fri Mundal Kristian Brendengen Lier IL 131

M 17 år 10 km fri Mjøen Erik IL Skrim 133

M 17 år 10 km fri Owesen Oskar Hemsedal IL 136

M 17 år 10 km fri Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL 138

M 17 år 10 km fri Lunde Leo Marinius Johansen Ådal IL 139

M 17 år 10 km fri Lande Kristian Waal IL Skrim dnf

M 17 år 10 km fri Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skikl. dns

M 18 år 10 km fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 3

M 18 år 10 km fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 30

M 18 år 10 km fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 42

M 18 år 10 km fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 95

M 18 år 10 km fri Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 97

M 18 år 10 km fri Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL dns

M 19/20 år 10 km fri Nordhagen Jørgen Sjåstad/V. Lier IL 3

M 19/20 år 10 km fri Kollerud Kristian Konnerud IL 10

M 19/20 år 10 km fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 26

M 19/20 år 10 km fri Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 31

M 19/20 år 10 km fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 35

M 19/20 år 10 km fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 80



M 19/20 år 10 km fri Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 102

M 19/20 år 10 km fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 139

M 19/20 år 10 km fri Mile Jonas Mjøndalen IF 149

M 19/20 år 10 km fri Bjørkedal Daniel Lier IL 152

M 19/20 år 10 km fri Mile Markus Mjøndalen IF 165

M 19/20 år 10 km fri Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V. Lier IL dns

M 17 år 15 km klass. felles Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 4

M 17 år 15 km klass. felles Hunstad Benjamin Konnerud IL 16

M 17 år 15 km klass. felles Amundsen Emil Konnerud IL 20

M 17 år 15 km klass. felles Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 73

M 17 år 15 km klass. felles Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 74

M 17 år 15 km klass. felles Dahl David Krantz Konnerud IL 82

M 17 år 15 km klass. felles Mjøen Erik IL Skrim 95

M 17 år 15 km klass. felles Lunde Leo Marinius Johansen Ådal IL 96

M 17 år 15 km klass. felles Lande Kristian Waal IL Skrim dnf

M 17 år 15 km klass. felles Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL dnf

M 17 år 15 km klass. felles Owesen Oskar Hemsedal IL dnf

M 17 år 15 km klass. felles Mundal Kristian Brendengen Lier IL dnf

M 17 år 15 km klass. felles Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skikl. dns

M 17 år 15 km klass. felles Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL dns

M 17 år 15 km klass. felles Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skikl. dns

M 18 år 15 km klass. felles Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 14

M 18 år 15 km klass. felles Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 22

M 18 år 15 km klass. felles Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 31

M 18 år 15 km klass. felles Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 46

M 18 år 15 km klass. felles Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 75

M 18 år 15 km klass. felles Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF dnf

M 19/20 år 15 km klass. felles Kollerud Kristian Konnerud IL 3

M 19/20 år 15 km klass. felles Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 26

M 19/20 år 15 km klass. felles Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 46

M 19/20 år 15 km klass. felles Thorud Alexander Birkebeineren, IF 48

M 19/20 år 15 km klass. felles Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 101

M 19/20 år 15 km klass. felles Aakre Jens Kaasa IL Skrim 107

M 19/20 år 15 km klass. felles Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 110

M 19/20 år 15 km klass. felles Mile Jonas Mjøndalen IF 112

M 19/20 år 15 km klass. felles Bjørkedal Daniel Lier IL 135

M 19/20 år 15 km klass. felles Mile Markus Mjøndalen IF dnf

M 19/20 år 15 km klass. felles Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V. Lier IL dns

M 19/20 år 15 km klass. felles Nordhagen Jørgen Sjåstad/V. Lier IL dns

K 17 år sprint klassisk Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 7

K 17 år sprint klassisk Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 13

K 17 år sprint klassisk Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 14

K 17 år sprint klassisk Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 16

K 17 år sprint klassisk Fulford Julie Konnerud IL 35

K 17 år sprint klassisk Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 57

K 17 år sprint klassisk Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 77

K 17 år sprint klassisk Simonsen Amalie Holeværingen IL 91

K 17 år sprint klassisk Thomasrud Anette Holeværingen IL 100

K 18 år sprint klassisk Tegdal Mathea IL Skrim 10

K 18 år sprint klassisk Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 27

K 18 år sprint klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL 39

K 18 år sprint klassisk Brunvatne Julie Førli IL Skrim 70

K 18 år sprint klassisk Roland Kristin IL Skrim 74

K 19/20 år sprint klassisk Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 70

K 19/20 år sprint klassisk Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL dns

K 17 år 5 km fri Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 4

K 17 år 5 km fri Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 7

K 17 år 5 km fri Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 9

K 17 år 5 km fri Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 12

K 17 år 5 km fri Fulford Julie Konnerud IL 26

K 17 år 5 km fri Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 42



K 17 år 5 km fri Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 79

K 17 år 5 km fri Simonsen Amalie Holeværingen IL 89

K 17 år 5 km fri Thomasrud Anette Holeværingen IL 96

K 18 år 5 km fri Tegdal Mathea IL Skrim 4

K 18 år 5 km fri Jensen Hanna Holeværingen IL 31

K 18 år 5 km fri Brunvatne Julie Førli IL Skrim 37

K 18 år 5 km fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 47

K 18 år 5 km fri Roland Kristin IL Skrim dnf

K 19/20 år 10 km fri Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 40

K 19/20 år 10 km fri Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL dnf

K 17 år 10 km klass. felles Fulford Julie Konnerud IL 16

K 17 år 10 km klass. felles Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 17

K 17 år 10 km klass. felles Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 20

K 17 år 10 km klass. felles Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 26

K 17 år 10 km klass. felles Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 36

K 17 år 10 km klass. felles Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 60

K 17 år 10 km klass. felles Simonsen Amalie Holeværingen IL 78

K 17 år 10 km klass. felles Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb dnf

K 18 år 10 km klass. felles Tegdal Mathea IL Skrim 17

K 18 år 10 km klass. felles Jensen Hanna Holeværingen IL 34

K 18 år 10 km klass. felles Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF dnf

K 18 år 10 km klass. felles Brunvatne Julie Førli IL Skrim dnf

K 18 år 10 km klass. felles Roland Kristin IL Skrim dns

K 19/20 år 15 km klass. felles Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 45

K 19/20 år 15 km klass. felles Skrindo Ingeborg Gol IL 70

K 19/20 år 15 km klass. felles Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL dns


